MUNICÍPIO DE ORATÓRIOS
MINAS GERAIS

Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Oratórios - Unidade Única Página 1 de 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 4/2026

PREGÃO Nº. 3/2026

A(O)  Prefeitura  Municipal  de  Oratórios/MG,  CNPJ:  01.616.836/0001-88,  representado  pelo(a)  Autoridade
Competente, Sr(a). Carlos José de Oliveira, torna público a todos os interessados, que estará realizando licitação da
modalidade pregão, Nº 3/2026, Processo Administrativo nº 4/2026, com amparo legal na Lei 14.133/2021, Art. 28, I,
para futuras negociações, a ser realizado na Plataforma de Licitações Eletrônicas Licitar Digital - Plataforma De Compras.

Detalhes do Processo:

ID do processo: 89064

Objeto:  REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA(S)  ESPECIALIZADA(S)  NA  LOCAÇÃO  DE
ESTRUTURAS  MÓVEIS  PARA  EVENTOS  TEMPORÁRIOS,  COMPREENDENDO  MONTAGEM,  DESMONTAGEM,
TRANSPORTE E OPERAÇÃO DE EQUIPAMENTOS COMO PALCO, SOM, ILUMINAÇÃO, BANHEIROS QUÍMICOS, GRADES
DE  CONTROLE,  PRODUÇÃO,  ORGANIZAÇÃO  DE  EVENTOS  OUTROS  CORRELATOS,  CONFORME  DEMANDA  DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ORATORIOS E SUAS SECRETARIAS.

Data de Publicação: 23/01/2026 13:37:20

Data da disputa/Fim do envio de propostas: 04/02/2026 09:00:00

Critério de julgamento: Menor Preço

Modo de disputa: Aberto - Fechado

Valor total do processo: R$ 6.334.590,00

Consulte o processo em: https://app2.licitardigital.com.br/pesquisa/89064

____________________________________________________
Carlos José de Oliveira - Autoridade Competente

Prefeitura Municipal de Oratórios/MG, 23 de Janeiro de 2026.